DE SERVICIO:315220301185

RMU:24026 22-03-11 CIEM-971023 017 CFE

CUENTA:08DW04B230824690

LÍMITE DE PAGO:20 JUN 25

CORTE A PARTIR:21 JUN 25

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:15G0F3

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:02 ABR 25-04 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$1,226

$1,226

(UN MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS  M.N.)

(UN MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,855.67
Fecha, hora y lugar de impresion:21/07/2025 10:55:37hrsAv Cuauhtemoc Lt 42 y 44Santa LuciaCampecheCampecheCampecheMexico24020

24026 22-03-11 CIEM-971023 017 CFE